



# Pertrauka

Plungės Senamiesčio mokyklos laikraštis

2021 m. gegužės 2 d.



Viktorijos Grigalauskytės, 8c kl.

Visų Plungės  
Senamiesčio mokyklos  
mokinių vardu  
sveikinu visas  
būsimas ir esamas  
mamytes su mamyčių  
diena ir linkiu  
daug ištvermės, pačių  
nuostabiausių akimirų,  
daug šypsenų ir juoko!

Niekada nepamirškite,  
kokios stiprios ir  
ištvermingos esate!

Kotryna Grumblytė,  
Mokinių tarybos pirmininko  
pavaduotoja

*Mama – gražiausias žodis žemėje,  
į jį sutelpa visi kiti...*

*Nieko nėra brangesnio už Mamą,  
kurios švelnios rankos glosto  
vaiko galvelę,  
nušluosto ašaras nuo užverktų akių,  
kurios širdis tarsi jūra gerumo,  
švelnumo ir meilės – ji viską atiduotų,  
kad tik laimingi ir protingi  
užaugtų jos vaikai...*

*Mielosios Mamos, Mamytės, Motinėlės,  
nuoširdžiai sveikinu Jus visas su  
prasminga pavasario švente – Motinos  
diena.*

*Tegul šia proga Jūsų rankose pražysta  
gražiausi gėlių žiedai, o širdis užlieja  
sūnų ir dukrų pagarbos bei dėkingumo  
žodžiai.*

Mokyklos direktorius Paulius Zakalskis

Sveikiname  
visas Mamas ir Močiutes  
Motinos dienos proga!

Nuosirdžiai dėkojame,  
kad išmokėte mylėti, visada  
mumis tikite ir būnate šalia.  
Tegul ši nuostabi pavasario šventė  
Jums būna džiaugsminga!

„Pertraukos“ kolektyvo vardu – Ula



1d kl. vaikų darbelis  
(mokytoja A. Jašinskienė)

### Laiškas Mamai

Mama, tu mane atvedei į pasaulį ir pirmoji mane pamilai. Tu pirma mane priglaudei prie savęs ir apgaubei savo šiluma. Tu pirma man parodei, kas yra namai, meilė ir rūpestis. Mano ašaras nubraukei ir stumtelėjai mane eiti tolyn, kartodama, kad tai gyvenimas ir aš esu stipresnė už kliūtis. Ir tikriausiai niekas neatstos tavęs ir niekas nemylės taip, kaip tu. Tavo šiltas glėbys tapo mano pirmaisiais namais, o tavo spindintis veidas būdavo tai, kas mane pirmiausia pradžiugindavo. Parimusi budėjai prie manęs ir savo ramiu balsu lopšines dainavai. Tavo šviesus žvilgsnis pastūmėjo eiti šviesiais keliais. Ačiū už meilę ir tikėjimą manimi, ačiū už palaiminimą ir buvimą.

Dovilė (8c)

### Mes jais didžiuojamės!

Nuotoliniame Tarptautiniame matematikos konkurse „Kengūra 2021“ mūsų pradinukai pelnė net 3 pirmąsias vietas Lietuvoje! Sveikiname prizininkus **Haroldą Žebrauskį** (2a kl.) ir jo mokytoją **Vilmą Šimkienę**, **Elingą Bertašiūtę** ir **Igną Kijaną** (2c kl.) bei jų mokytoją **Reginą Gusčienę**.

Nuotoliniu būdu vykusiame Teisinių žinių konkurso „Temidė“ II etape, kuriame susirungė rajonų atstovai iš Telšių apskrities, Plungės rajonui atstovavo mūsų mokyklos komanda „(Ne)žiniukai“: **Kotryna Grumblytė** ir **Emilė Kėsaitė** (9c kl.), **Rugilė Stonkutė** ir **Rokas Vengalis** (9b kl.), **Nojus Norvidas** (9a kl.). Komandos turėjo išspręsti sudėtingus galvosūkius ir išsilaisvinti iš pabėgimų kambario. Puikiai sekėsi mūsų „(Ne)žiniukams“ – jie iškovojo garbingą III vietą! Komandos vadovė **Daiva Vengalienė**, koordinatorė Vilma Augustinė.

Sveikiname ir didžiuojamės!



„(Ne)žiniukai“

### Pabarstukai

Balandžio 2-ąją 2a ir 2c klasių mokiniai susipažino su edukacinėmis bitutėmis-robotais „Bee – bot“ ir dalyvavo „Guдруčių“ varžybose. Vaikai žaisdami mokėsi skaičiavimo, įtvirtino judėjimo kryptis reiškiančias sąvokas. Taip pat vaikai lavino atmintį, pastabumą ir programavimo įgūdžius. Mokėsi susikaupti, spręsti problemas bei planuoti veiksmus.

Balandžio 23 d. surengta akcija „Saugūs dviračiai ir paspirtukai“, kurioje dalyvavo ir mūsų mokyklos penktokai, prie Plungės policijos komisariato atriedėję dviračiais ar elektriniais paspirtukais. Pareigūnės Vida Žilinskienė ir Lina Jocienė mokinius konsultavo saugaus eismo klausimais, priminė, kaip saugiai pasitikti dviračių sezoną, papasakojo, kaip pažymėti transporto priemones, kad jos būtų apsaugotos nuo ilgapirščių.

Balandžio 29 d. 2a ir 2c klasės mokiniai dalyvavo knygų šventėje „Vaikų bibliotekėlė 2020“, kurią organizavo labdaros ir paramos fondas „Švieskime vaikus“. Vaikus aplankė „gandras“, padovanojęs knygelių.

Parengė Raminta (8d)



2c kl. susitikimas su „gandru“



Dūzgia „išmaniosios bitutės“

## 45 šypsenos iš praeities

*1975 metų rugsėjo pirmąją įvyko mūsų mokyklos atidarymo šventė. Nuo to laiko, kai simbolinis raktas pirmą kartą įteiktas mokyklos direktoriui Vladiui Mikalauskui, daug vandens nutekėjo...*

*Keitėsi mokyklos vadovai, pavadinimai, mokiniai, mokytojai, bet Senamiesčio mokykla vis tokia pati – išskirtinė savo dvasia. Vienintelė ir nepakartojama.*

*Šie mokslo metai jau 45-ieji. Simbolinis jubiliejus. Ta proga nusprendėme parengti rubriką „45 šypsenos iš praeities“: susisiekti su 45-iais buvusiais mokiniais ir mokytojais bei užduoti jiems po kelis klausimus. Mums buvo įdomu sužinoti, kaip jiems sekasi. Tikimės, ir jums!*

*Prašėme jų pristatyti save, pasidalinti prisiminimais iš mokyklos laikų ir palinkėti ko nors dabartinei mokyklos bendruomenei. Taigi... pasipuoškite šypsenomis ir pasitikite šypsenas iš praeities!*

### **Beatričė Paulikaitė**

**Kaip Jūs save pristatytumėte?** Aš – Beatričė. Senamiesčio mokytojai mane tikrai prisimena labai judrią ir plepią merginą. Lengvai randančią kalbą su visais mokytojais, visada turinčią savo nuomonę ir prašančią papildomų užduočių pusmečio pabaigoje, kad kažkokiu būdu išsitaisytytą vienintelį 8 iš matematikos. Studijavau anglų/švedų kalbą Vilniaus universiteto Kauno fakultete. Šiuo metu dirbu apskaitoje su Švedijos rinka ir kalbų mokykloje mokau kalbos.

**Prisiminimai iš mokyklos.** Turbūt išskirtinis Senamiesčio mokyklos bruožas buvo tarptautiniai projektai, kuriuose aktyviai dalyvavau. Taip atsivėrė galimybė pakeliauti ir užmegzti ryšį su kitais pasaulio šalių mokiniais ir pamatyti, koks gyvenimas verda už mokyklos ir apskritai už Plungės ir Lietuvos ribų. Linkiu mokytojams neprarasti įkvėpimo ir jėgų. Atmintyje dar įstrigo biologijos pamokos, kurias labai mylėjau. Ir, man atrodo, jos man patiko dėl mokytojos gebėjimo labai gerai išaiškinti dalyką. Mokykloje sutikau ir savo geriausią gyvenimo draugę, su kuria vis dar bendrauju.

**Ko palinkėtumėte mokyklos bendruomenei?** Linkiu pasitikėjimo. Direktorius pasitikėjimo sąmoningais mokytojų sprendimais. Mokytojams – matyti daugiau nei mokymo programa ir auginti laisvą sielą. Mokiniais – pagarbos savo Mokytojui ir klasės draugui; drąsos etiškai reikšti savo nuomonę ir bandyti jėgas visose srityse, jei net sakė, kad jūs nevykėlis (VISKO GALIMA IŠMOKTI); ieškoti atsakymų į visus gyvenimo klausimus ne tik mokykliniuose vadovėliuose; atrasti savo HOBĮ ir juo užsiimti (kartais net nepadarant kažkokio namų darbo!!!) ir visgi proto susikaupimo sprendžiant matematikos egzaminą, bet svarbiausia – visada VISADA klausyti savo širdies, kai ateis pasirinkimo laikas!



### **Ingrida Uznevičiūtė**

**Kaip Jūs save pristatytumėte?** Profesija popieriuje – pedagogas. Darbas realybėje – Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė. Jaučiuosi savo vietoje ir visiškai patenkinta savo darbu. Apskritai esu pozityvi asmenybė ir visur matau plusus. Jei jų nėra – nusipiešiu pati!

**Prisiminimai iš mokyklos.** Prisiminimų daug ir gražių, visko neišpasakosi, visgi daugiausia visi susiję su klasiokais. Labai *faina* laida buvom.

**Ko palinkėtumėte mokyklos bendruomenei?** Palinkėčiau visuomet išlikti tos bendruomenės dalimi, visuomet jausti gerus draugus šalia, nors ir nesimatant dešimt metų...



## ***Kristina Lukauskaitė-Valatkė***

**Kaip Jūs save pristatytumėte?** Advokatė, lektorė. Gyvenu Kaune, bet visuomet prisistatau, kad esu iš Plungės. Kadangi daug dirbu su studentais, kurie atvyksta į Kauną studijuoti iš įvairių Lietuvos kampelių, būtinai pasiteirauju, ar yra žemaičių, ar yra plungiškių.

**Prisiminimai iš mokyklos.** Plungės Senamiesčio mokyklą, tuometę 4-ąją vidurinę, pradėjau lankyti 1983 metais. Mane pasitiko ir tais pirmaisiais žingsniais mokslo link vedė nuostabi Mokytoja Jadvyga Čekavičiūtė. Iš mokyklos liko itin šilti prisiminimai. Būtent šios mokyklos bendruomenė ugdė manyje atsakomybę, pasitikėjimo savimi jausmą, padėjo atsiskleisti gabumams, nuolat skatino tobulėti, ieškoti. Juk tie pirmieji metai žmogaus gyvenime, kai jis patenka į kitokią mokslo bei naujų pažinimų erdvę yra begaliniai svarbūs. Ir kiek tai yra svarbu, suvoki tikrai ne iškart. Dabar žinau, kad kupina veiklos vaikystė Plungėje – skaitovų konkursai, Dainų dainelė, renginiai, muzikos mokykla, yra tąsa to, kaip gyvenu šiandien. Baigiau Lietuvos Muzikos akademiją, vėliau teisės studijas VDU, advokato veikla, nuolat įkvepiantis darbas su studentais.

Išvykti iš Plungės teko nebaigus šios mokyklos. Tai buvo sudėtinga. Pamenu, Gerbiamas Mokytojas Antanas Pagojus pakvietė dainuoti mokyklos estradiniame ansamblyje. Taip, tai buvo kažkas. Taip, tai truko trumpai, bet labai įsiminė. Įsiminė daug, daug gerų, šiltų akimirų, nuostabių Mokytojų ir toji Mokyklos aura, kurios galėtų pavydėti daugelis mokyklų.

**Ko palinkėtumėte mokyklos bendruomenei?** Linkiu savo Mokyklai, Plungės Senamiesčio mokyklai, ir toliau būti pavyzdžiu savo mokiniams, taip pat atsakingai ir su didele šiluma ugdyti mažus, jaunos žmones, nuolat tobulėti ir būti tarp pačių geriausių.



## ***Laima Mockuvienė***

**Kaip Jūs save pristatytumėte?** Esu anglų kalbos mokytoja Plungės technologijų ir verslo mokykloje ir nuo mokyklos laikų dar tokia pat – nenustygstanti vietoje, aktyvi ir dažniausiai su šypsena.

**Prisiminimai iš mokyklos.** Šviesiausi prisiminimai iš mokyklos laikų yra laikraštukas „Pertrauka“ (nes buvau viena iš korespondenčių ir horoskopų autorė), mokyklos organizuojamos šventės ir diskotekos bei dalyvavimas mokytojo Antano Pagojaus mišriame chore.

**Ko palinkėtumėte mokyklos bendruomenei?** Palinkėčiau ir toliau būti tokiai vieningai.



## ***Edgaras Untulis***

**Kaip Jūs save pristatytumėte?** Esu pagal išsilavinimą pedagogas – truputį dar turiu pamokų vienoje Rietavo savivaldybės mokykloje. Dėstau anglų kalbą. Su žmona turime nekilnojamojo turto verslą Plungės rajone. Taip pat tarnauju (dažniausiai sekmadieniais) Plungės miesto Evangelijos Bažnyčioje kaip pastorius ir Biblijos mokytojas. Žodžiu, veiklos užtenka.

**Prisiminimai iš mokyklos.** Mokiausi Senamiesčio mokykloje, tada 4-ojoje vidurinėje. Mano žmona, Nijolė, taip pat mokėsi joje. Ir visi mano vaikai daugiau mažiau mokėsi šioje mokykloje. Iš to meto, kai mokiausi, labiausiai prisimenu žmones – bendraklasius, kitus mokinius, mokytojus, direktorių, personalą ir t. t. Nebeprišimenu jų vardų ir pavardžių, bet prisimenu, kokį santykį su jais turėjau mokyklos metais. Laikui bėgant supratau, kad tai vienas didžiausių žmogaus turtų gyvenime.

**Ko palinkėtumėte mokyklos bendruomenei?** Norėčiau palinkėti dabartiniams Senamiesčio mokiniams išmokti mokykloje bendrauti ir palaikyti gerus santykius, o tam labai padeda pertraukos tarp pamokų. Ir šypsenos. P.S. beje, mūsų šuo irgi yra šypsena!



## **Jolanta Petrulytė-Skurdauskienė**

*Humanitarinių mokslų daktarė, Žemaičių dailės muziejaus direktoriaus pavaduotoja, Klaipėdos universiteto mokslo darbuotoja*

**Kaip Jūs save pristatytumėte?** Esu 16-tos laidos Senamiesčio mokyklos abiturientė. Buvome pirmoji šios mokyklos laida, baigusi jau Nepriklausomybę paskelbusioje ir valstybingumą atkūrusioje Lietuvoje. Vilniaus universitetas traukė kaip magnetas. Negalėjau atsisipirti šios aukštosios mokyklos traukai. Ten dirbė dėstytojai, o vėliau Klaipėdos universiteto mokslininkai mokė ne tik profesinių paslapčių, bet ir gyvenimo kultūros, požiūrio, vertybių. Tikiuosi, kad jau tapau istorike, visada siekiu būti gera muziejininke. Kelias į profesijos pažinimą, tikriausiai, niekada nesibaigia. Džiaugiuosi, kad likau ir esu Plungėje. Žinau, tai mano vieta.

**Prisiminimai iš mokyklos.** Atminty ryškiausiai įstrigę mokyklos pavasariai: žalia mokyklos aplinka, žydintys didžiuliai medžiai, pilnas kiemas klegančių vaikų per pertraukas. Dar – mokyklos paslaptis – teritorijos atšlaitėje iš žemių kyšantis antkapinis akmuo su nesuprantamais rašmenimis... Vis tik svarbiausia, ką išsinešiau iš savo mokyklos – patirtos ir išgyventos pilietiškumo pamokos. Sovietinės epochos pabaigoje su istorijos mokytojais nešėme iš namų knygas ir skaitėme Lietuvos istoriją, parašytą autorių, kurie daug metų buvo uždrausti – Adolfo Šapokos ir Vandos Daugirdaitės-Sruogienės. Prisimenu, kaip vietoj pamokų visa mokykla, mokiniai, mokytojai ir visas personalas, užgniaužę kvapą, sausakimšoje mokyklos aktų salėje klausėme Sąjūdžio suvažiavimo posėdžių. Jau tada patyrėme ir supratome, kad yra dalykų, kurie dabar yra svarbesni už tai, ką skaitome vadovėliuose, buitinius nepatogumus ar persekiojimus. 1991-ųjų metų sausio 13-osios įvykiai galutinai perlaužė mūsų mąstymą, tų metų pavasarį mokyklą baigėme aiškiai suvokdami, kad išeiname į visiškai naują Lietuvą ir pasaulį.

**Ko palinkėtumėte mokyklos bendruomenei?** Mokyklos bendruomenei noriu palinkėti nepailsti ir su negėstančia viltimi nešti šviesos žiburį. Mokyklos ir mokytojo nepakeis niekas, tai vieni svarbiausių dalykų žmogaus gyvenime. Moksleiviams linkiu nebijoti mokslo ir netaupyti jėgų jo siekiant.



## **Jokūbas Serapinas**

**Kaip Jūs save pristatytumėte?** Šiuo metu studijuoju trečiame, paskutiniame, Medialogy bakalauro kurse Aalborg University Copenhagen, Danijoje. Taip pat užimu Student Android Developer pareigas IT kompanijoje Shape A/S. Save apibūdinau kaip, visų pirma, pozityvų žmogų, todėl tikrai nenuostabu mane kiekvieną dieną padaryti su šypsena veide. Gyvenimu stengiuosi džiaugtis, kad ir koks jis bebūtų. Manau, kad yra būtina stengtis padaryti jį kuo gražesnį ir mielesnį sau bei aplinkiniams, tačiau iš tikrųjų tobulas jis bus tik tada, kai mes priimsime jį su visais netobulumais. Dėl to reikia džiaugtis visiškai viskuo – net ir sunkumais bei mažomis, dažnai sunkiau pastebimomis detalėmis, kurios ir padaro gyvenimą gražų ir spalvotą, o tada ir šypsotis tampa daug paprasčiau.

**Prisiminimai iš mokyklos.** Senamiestį visada atsimenu kaip labai šviesią mokyklą, joje užaugau ir sutikau labai daug žmonių, kurie prisidėjo prie mano tobulėjimo ne tik akademinėje srityje, tačiau ir asmeniniame gyvenime. Kai pagalvoju apie kokį konkretų linksmą prisiminimą (o jų tiesiog begalės), pamenu, kaip, turbūt kokioj 2-3 klasėj, koridoriuje mėtėmės guminiiais kamuoliukais ir, kai draugas vieno nepagavo, kamuoliukas stipriai atsitrenkė į lango stiklą. Stiklui nieko nenuitiko, bet budėtoja, kuri buvo kitos pradinės klasės mokytoja, mus kelis pastatė savo klasėje prie sienos ir liepė ten stovėti visą likusią pertrauką (o ji buvo pati ilgiausia!). Prasidėjus pamokai mūsų gelbėti atėjo mano pradinių klasių mokytoja Elena Kazbarienė, kuriai turėjome pasiaiškinti, ką pridirbome, kad buvome šitaip nubausti. Tada linksma tikrai nebuvo, tačiau dabar tai tikrai verčia nusišypsoti.

**Ko palinkėtumėte mokyklos bendruomenei?** 45 metai – tikrai labai daug, tačiau net neabejoju, kad turėdama tiek daug šviesių žmonių Senamiesčio mokyklos bendruomenė niekada nenustos skleisti šilumos, kuria visada spinduliuoja. Linkiu, kad Senamiesčio mokykla išliktų tokia, į kurią visada norėtusi grįžti.



## *Dovilė Smilgevičiūtė-Pečiulienė*

**Kaip Jūs save pristatytumėte?** Nuo mokyklos labai nenutolau, dirbu fizinio ugdymo mokytoja Plungės „Saulės“ gimnazijoje. Nors daugelis mano bendraamžių po studijų išsibarstė po visą pasaulį, aš jaučiau trauką savo gimtajam miesteliui, tad su vyru sukūrėme savo namus čia. Auginame du berniukus, Gabrielių ir Jorį, jie taip pat *senamiestukai*. Laisvalaikį mėgstu leisti aktyviai: šoku „Suvartuke“, lankau moterų tinklinį.

**Prisiminimai iš mokyklos.** Daug gražių, šiltų prisiminimų iškyla atmintyje. Veide atsiranda šypsena prisiminus įvairias situacijas. Labai patikdavo Mokytojų diena, būdavo tradicija dvyliktokams pavaduoti mokytojus. Linksma būdavo stebėti, kaip jie įsijaučia į mokytojų vaidmenį. Laukdavome pavasarį vykstančių Dailės dienų, jos tęsdavosi net kelias dienas: mokykloje atsidarydavo kavinės, vykdavo eisenos, koncertai, parodos. Nors didelė dailininkė nebuvo, bet man patiko lankyti dailės studiją pas mokytoją Aldoną Bieliauskienę. Neseniai porą metų ėjau tapyti, daugiau dėl malonumo, o ne dėl talento.

**Ko palinkėtumėte mokyklos bendruomenei?** Mokiniam palinkėčiau, kad neskubėtų norėti užaugti, mokėtų džiaugtis nuostabiu, šiek tiek nerūpestingu mokinio gyvenimu. Supratimo, kad mokotės ne dėl pažymių, o dėl žinių. Mokytojams linkiu sveikatos, kantrybės, darnos ir pagarbos kolektyve.



*TEŠINYS - KITAME NUMERYJE! :) Rubriką rengė: Ula, Raminta, Ugnė (8d), Saulė, Dovilė, Patricija (8c)*



*2a klasės vaikų darbeliai, mokytoja V. Šimkienė*

### ***Kiekvieną dieną yra proga MAMAI pasakyti, kad MYLITE!***

***Mamytės ir močiutės reikia, net būtina, palepinti dažniau, ne tik kartą per metus. Pritariate, bet nesumąstote, kaip? Nematerialiomis idėjomis dalijasi Raminta, Agnė, Patricija bei Saulė.***

**Rankų darbo dovanų kuponai.** Pačių nupiešti kuponai, kviečiantys pasilepinti atpalaiduojančiu masažu ant sofos po sunkios darbo dienos, pavakarieniauti namuose, surengti SPA dieną... Šiai dovanai padaryti prireiktų tik lapų, spalvotų rašiklių ir idėjų, kuo galėtumėte pralinksinti mamas.

**Sustabdytos akimirkos.** Priminkite mamoms, kaip jūs jas mylit! Padarykite skaidres su bendrais prisiminimais. Tam tereikia laiko, šiek tiek išmanyti technologijas ir gerų atsiminimų su mama.

**Laiškas.** Parašykite mamai laišką. Nebūtinai ilgą, nebūtinai įmantrų. Laišką, kuriuo praskaidrinsite nuotaiką, priminsite, kokia mama jums brangi.

**Lėlių teatras.** Mamą nustebinti galėtumėte surengdami lėlių teatro pasirodymą namuose. „Aktoriams“ pagaminti puikiai tiks popierius, nebereikalingos ar savo porą pametusios kojinės, kiti daiktai – pasitelkite fantaziją!

**Mėgstamiausias patiekalas.** Jeigu sugebate sukurti virtuvėje, galėtumėte pagaminti mamos mėgstamiausią patiekalą. Nustebintumėte ne tik mamą, bet ir visą šeimą.

**Pasivaikščiavimas.** Daugumai mamų patinka pasivaikščiavimas gamtoje. Juk pavasaris, šokite į patogius batus ir imkite mamą už rankos!

**Eilėraščių.** Visi turime labai daug minčių, susijusių su mamomis, proga padėkoti, begales gražių žodžių, kuriuos norime pasakyti mamai, tad galime parašyti eilėraštį.

**Koncertas namuose.** Jeigu mokate groti koku instrumentu, surenkite koncertą, skirtą mamai. Nenusiminkite: jeigu nemokate groti, visada mamai galite padainuoti! Ir ne tik per Motinos dieną!

Saulė ir Patricija (8c)

Ne tik per Motinos dieną galima mamytėms ką nors padovanoti arba pasakyti, bet tai galima ir reikia daryti kiekvieną dieną. Kaip? Kiekvieną dieną galima mamytėms priminti, kaip jas mylite arba paklausti, kaip sekasi? Manau, kiekviena mamytė tikrai džiaugsis! Taip pat dera nepamiršti rytais palinkėti geros dienos, o vakarais – saldžių sapnų... O per Motinos dieną mamytėms padovanoti savo rankdarbį ar iškepti sausainių arba pyragą. Nepirkite eilinės saldainių dėžutės! Jūsų rankų darbas, gal kreivokas ar kiek prisvilęs, bus kur kas mielesnė dovana Mamytei!

Raminta (8d)





2a kl. mokinių darbeliai

Ramintos (8d) nuotr.

**Kasdien yra progų MAMAI pasakyti: „MYLIU“!**

1. Parašykite laišką, padarykite atviruką ar kitokį rankdarbį (piešinį, mozaiką, apyrankę, dekoruotą stiklainėlį, pridėta lapelių su užrašytais priežastimis, kodėl jūs mylite ir kodėl jūsų mama nuostabiausia...).
2. Nustebinkite pusryčiais lovoje.
3. Pasikvieskite į smagų, staigmenų kupiną „pasimatymą“ gamtoje.
4. Priskinkite lauko gėlių.
5. Suorganizuokite stalo žaidimų ar filmų vakarą.
6. Prie arbatos puodelio peržiūrėkite nuotraukų albumus.
7. Stipriai apkabinkite ir pasakykite, kaip MYLITE!  
Pakartokite tai tiek kartų, kiek norisi!

Agnė (8a)



**Ontės  
Lebedėlės  
dovana**

*Gal geltoną, gal raudoną?..  
Ontė derina vazoną.  
Pasodins mamytei gėlę,  
Bus puikiausia dovanėlė!*

*Pasodino, supureno,  
Kaspinėlių pakedeno.  
„Imk, mamyte mylima,  
Tavo juk šiandien diena!“*



2c klasės vaikų „emociukai“ ir gėlytės, mokytoja R. Gusčienė



2a klasės vaikų darbeliai, mokytoja V. Šimkienė

**Laikraščio „Pertrauka“ kolektyvas**

**Redaktorė – Renata Daukintytė. Jaunieji žurnalistai: Dovilė Lamsargytė, Saulė Lydytė, Patricija Simonavičiūtė (8c), Agnė Vitkutė (8a), Gerda Baltikauskaitė, Raminta Ežerskytė, Skaistė Brazdeikytė, Evita Sozontovaitė, Ula Trilikauskaitė, Ugnė Mickevičiūtė (8d).**